AJIMUHUMCTPALIMS TOPOJA BATAVICKA
MOCTAHOBJEHUE

oT No

r. baraiick

O BHeceHMH M3MEHEHUIl B OCTAHOBJICHHUE
AamuHucTpanum ropoaa baraiicka ot 27.11.2018 Ne 401
«00 yTBep:KIeHuH MYHHIHNIIAJIbHOI
nporpammel ropoaa baraiicka
«IKOHOMHYECKOE PA3BUTHE)

B cootBercTtBUM ¢ penienueMm bataiickoit ropoackor Jymer ot 27.06.2024
No 348 «O BHeceHMH W3MEHEHUMH B pelieHue baraiickoil ropojackor Jlymel oT
21.12.2023 Ne 296 «O Orwomxere ropoja baraiicka Ha 2024 ron M Ha TJIAHOBBIN
nepuon 2025 u 2026 rogoB» (B penakiuu ot 30.05.2024 Ne 341), AnMuHUCTparus
ropoja baraiicka mocTraHoBJISIET:

1. BHecTn u3MeHeHus B IOCTAaHOBJIEHUE AMUHHUCTpAIuu ropoja baraiicka ot
27.11.2018 Ne 401 «OO6 yTBEepX ACHUH MYHHUIIMNAIBHOW MPOTPAMMBI TOpOJa
baraiicka «OKOHOMHYECKOE pPa3BUTHE» COIVIACHO MPHIOKEHUIO K HACTOSILIEMY
MOCTAaHOBJICHUIO.

2. DUHAHCOBOMY YIIPABJICHUIO ropojaa baraiicka OCYILLECTBIIATh
(dbuHaHCUpPOBaHUE MYHUIIMIIATBLHON TporpamMmsel ropoja bataiicka «9xoHOMHUYECKOE
pa3BUTHE» B MpeJeNax acCUTHOBAaHUM, MPETyCMOTPEHHBIX HAa YKa3aHHBIC LENIH B
OroKeTe ropoja baraiicka.

3. Hacrosimee nocTtaHOBIEHUE MOMJIEKHUT Pa3MELIEHUI0O Ha OQULMATBEHOM
cante AIMHUHUCTpanuu ropoaa baraiicka.

4. Hacrosiiee mocTaHOBJIEHUE BCTYMAET B CHIIy CO AHS €ro O(UIHMAIBLHOTO
OMyOJIMKOBAHUS.

5. Hacrosimiee  mocTaHOBIIEHHE  MOJUICKUT  BKIIOYEHUIO B PETUCTP
MYHUITUTIATFHBIX HOPMATHUBHBIX TPABOBBIX aKTOB POCTOBCKOI 001acTH.

6. KoHTposib 32 WCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha



3aMECTHTENs TJaBbl  AJIMHUHUCTpAIMU  Tropoja
boratumeny H.C.

['maBa AMHUHHCTpaUU
ropoja baraiicka

ITocTanoBiaeHUE BHOCUT

OTJICJI DKOHOMUKH,
WHBECTUIIMOHHOM MOJIMTUKHU

1 CTPATETMYECKOTO PA3BUTHS
AnmuHucTpanuu ropojaa baraiicka

baraiicka

10 OKOHOMUKCEC

P.I1. Bonommuu



[Ipunoxenue
K IIOCTaHOBJICHUIO
AJMUHHCTpaluu
ropozna barancka
oT Ne

N3MEHEHW A

BHOCHMMBIC B TOCTaHOBJICHUE AaMHUHUCTpanuu ropoaa bataiicka ot 27.11.2018
Ne 401 «OO6 yTBepkaAeHHM MYHUIIMNAIBHOW THporpamMmbl ropoga baraiicka
«DKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUEM»:

I. B nacmopre MyHUMUMIIAJIBHOW  IporpaMmbl  ropojga  bartaiicka
«IKOHOMHYECKOE pa3BUTHE» pazaen «PecypcHoe obecrieueHHEe MYHUIIUMATBHOU
IIPOTPAMMBbD» U3JIOKHUTH B CIEAYIOIIEN pETaKIUN:

00t 00beM prHAHCHPOBAHUS MYHUIUITATBHOM
rporpamMmsbl coctaBiisieT 2 461,60 Toic. pyOIei:

B 2019 rogy — 20,0 TbIC. pyOUIEii;

B 2020 roxy — 17,5 ThIC. pyOUIeii;

B 2021 rogy — 2 038,1 tbIC. pyOIeii;

PecypcHoe obecrieueHne
MYHHUIIATATBHOMN TPOTrpaMMbl

B 2022 roay — 40,0 ThIC.
B 2023 rogy — 40,0 TbIC.
B 2024 rogy — 66,0 ThIC.
B 2025 rogy — 40,0 TbIC.
B 2026 roxy — 40,0 ThIC.
B 2027 roxy — 40,0 TbIC.
B 2028 rogy — 40,0 ThIC.
B 2029 rogy — 40,0 TbIC.
B 2030 rogy — 40,0 ThIC.

3a CYeT CpeliCTB MecTHoro Orokera — 463,50 ThIC.

pyOmneit:

B 2019 rogy — 20,0 ThIC.
B 2020 roxgy — 17,5 ThIC.
B 2021 rogy — 40,0 ThIC.
B 2022 roxy — 40,0 TbIC.
B 2023 rogy — 40,0 ThIC.
B 2024 roxy — 66,0 ThIC.
B 2025 rogy — 40,0 TbIC.
B 2026 rogy — 40,0 TeIC.
B 2027 rogy — 40,0 TbIC.
B 2028 rogy — 40,0 TeIC.
B 2029 rogy — 40,0 TbIC.
B 2030 rogy — 40,0 ThIC.

3a cueT cpencTB denepanabHoro oromxera — 1 998,10 Thic.

pyOmneit:

pyOnei;
pyOneit;
pyOneit;
pyOneit;
pyouiei;
pyOneit;
pyouiei;
pyOneit;
pyoueit

pyouiei;
pyOneit;
pyouieit;
pyOneit;
pyouiei;
pyOneit;
pyouiei;
pyOneit;
pyouiei;
pyOneit;
pyouiei;
pyOueit

B 2019 roay — 0,0 TeIC. pyOIiei;




B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pybIICii;
B 2021 romgy — 1 998,1 ThIC. pyOIIEii;
B 2022 roay — 0,0 TeIC. pyOIIei;
B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOeii;
B 2024 roxy — 0,0 TeIC. pyOIIeH;
B 2025 roay — 0,0 ThIC. pyOeii;
B 2026 roay — 0,0 TeIC. pyOIIei;
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOCiH;
B 2028 roxy — 0,0 TeIC. pyOIIei;
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOeii;
B 2030 roxay — 0,0 TeIC. pyOIIei

2. B macmnopre mnoamporpaMMbl «3aiura

«PecypcHoe obecrnieueHue
CJIeTyIOLIEN pelaKInu:

npaB moTpeOuTesnei» pasjen
MYHUIIUNAIBHOW  MOANPOTPAMMBD»  U3JI0KUTh

B

PecypcHoe obecrieueHne
MYHHUIIATATBLHOMN [MOIPOrPaMMBI

OO0t 00beM prHAHCHPOBAHUS MYHUIUITATBHOM
moAnporpaMmbl coctaBiseT 437,50 Teic. pyOeit, B TOM
qucIe:

3a cueT cpencTB Oropkera ropoaa — 437,50 Teic. pyOei:
B 2019 rogy — 20,0 TbIC. pyOUICii;

B 2020 roxy — 17,5 ThIC. pyOUIeii;

B 2021 rogy — 40,0 TbIC. pyOIIEii;

B 2022 roay — 40,0 TbIC. pyOJICii;

B 2023 rony - 40,0 ThIC. pyOIICi;

B 2024 rony - 40,0 ThIC. pyOIICii;

B 2025 roxy - 40,0 ThIC. pyOUIei;

B 2026 rony - 40,0 THIC. pyOIICii;

B 2027 roxy - 40,0 ThIC. pyOUICi;

B 2028 roxy - 40,0 ThIC. pyOIIei;

B 2029 roxy - 40,0 ThIC. pyOutei;

B 2030 roxgy - 40,0 ThIC. pyOseit

[Tonmporpamma hrHaHCHUPYETCS B Mpeenax Ot HKETHBIX
ACCHUTHOBAHUM, MPEAyCMOTPEHHBIX HA €€ peaTn3aIuio
pemenuem baraiickoit ropoackoit Jlympl o Orokere
ropoja Ha ouyepeqHOU (PUHAHCOBBIA IO,

O0BeM pecypcHOTO oOecrieueHus MOANPOrPaMMBbI 3a CUET
CpEICTB 00IACTHOTO U (eiepalibHOTO OI0IKETOB OyIeT
ONpEAENAThCS 0 UTOTaM KOHKYPCHOTO 0TO0pa
MYHHIIMITATFHBIX 00pa30BaHU 00JIaCTH B paMKax
roCyIapCTBEHHOM porpamMmbl PocToBckoii 061actu
«OKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE U MHHOBAIMOHHAS

ODKOHOMUKA»

3. B macnopre moamporpammbl «Co3naHue OJIaronmpusTHBIX YCJIOBHUN JIJIst
MPUBJICUCHUS] WHBECTUIMN B Topon baraiick» pasmen «PecypcHoe obecrneuenue
MYHHIUITAUTBHON MTOAPOTPAMMBD» U3JI0KUTh B CICAYIOIIECH peIaKIINU:

Pecypcaoe  obecnedenue — MyHHUIIUNAIbHOU OOmIHiT 00beM (GUHAHCHPOBAHUS

MmoAIporpaMmaI

MYHHHHHaHBHOﬁ noamporpaMmbl COCTABIIACT 1




998,1 ThIC. pyOJICH, B TOM YHCIIE:

3a cueT cpencTB Oromkera ropoaa — 0,0 ThIC.
pyOmnei:

B 2019 roxy — 0,0 TeIC. pyOIICi;

B 2020 roxy — 0,0 TBIC. pyOCiH;

B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIEii;

B 2022 roxy — 0,0 TBIC. pyOCii;

B 2023 roxy - 0,0 TeIC. pyOIIeii;
B 2024 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;
B 2025 roxy - 0,0 TeIC. pyOIIeii;
B 2026 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;
B 2027 roxy - 0,0 TeiC. pyOIIeii;
B 2028 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;
B 2029 roxy - 0,0 TeIC. pyOIIeii;
B 2030 roxy - 0,0 ThIC. pyOscH

3a CUeT CpeJICTB (peliepaabHOro OrpKera ropoja
— 1 998,1 TbIC. pyOIei:

B 2019 roay — 0,0 TeiC. pyOuieit;

B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOeii;

B 2021 roxy — 1 998,1 thIC. pyOIeii;

B 2022 roxy — 0,0 TeIC. pyOIIeii;

B 2023 roay - 0,0 TeIC. pyOueii;
B 2024 roxy - 0,0 ThIC. pYyOIICH;
B 2025 roay - 0,0 TeiC. pyOueii;
B 2026 roay - 0,0 TeiC. pyOueii;
B 2027 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;
B 2028 roxy - 0,0 TeIC. pyOueii;
B 2029 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICi;
B 2030 roxy - 0,0 ThIC. pyOaeit

4. B macnopte mogamnporpammbl «Pa3BuTHEe CyOBEKTOB MajloTO U CPEIHETrO

MNpCaAIIPUHUMATCIIBCTBA»

paszen

«PecypcHoe

obOecrieueHne  MYHHUITUTATBHON

MOJIPOrPAMMBbD) U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH peIaKIIUu:

Pecypcnoe  oOecrneuenue
MOMPOTPAMMBI

MYHHULIMTATbHON

OO0t 00beM PUHAHCUPOBAHUS
MYHHMIMIIAJIBHON OAIPOrpaMMBbI cocTasisieT 26,0
ThIC. pyOJieii, B TOM YHCIIE:

3a cueT cpencTB Oropkera ropoaa — 0,0 ThIC.
pyOmneii:

B 2019 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIEii;

B 2020 roxy — 0,0 TBIC. pyO€ii;

B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIEii;

B 2022 roxy — 0,0 TBIC. pyOeii;

B 2023 roxy - 0,0 TeIC. pyOueii;

B 2024 rony - 26,0 ThIC. pyOIIei;

B 2025 roxy - 0,0 ThIC. pyOIEii;

B 2026 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;

B 2027 roxy - 0,0 TeiC. pyOueii;

B 2028 roxy - 0,0 TBIC. pyOIICH;




B 2029 roxy - 0,0 ThIC. pyOIICH;
B 2030 roxy - 0,0 TeIC. pyOsieit

5. IIpunoxenus Ne 4 u Ne 5 k MyHMIIMOAIBHON TTporpaMme AJAMUHUCTPALMH
ropoaa baraiicka «9KOHOMHYECKOE Pa3BUTHE» HU3JIOKHUTh COIJIACHO MPUIIOKEHUIO
Ne 1 u Ne 2.

Hauvanpuuk o0miero oraena
AnmuHucTpanum ropoaa barakicka Mupomnukosa B.C.




[Tpunoxenue Ne 1
K MyHULIMNIAJBHOW OpOorpaMmme
ropoaa baraiicka
«IKOHOMHYECKOE PA3BUTHE»

Pacxonasl OromkeTa roposa baraiicka Ha peanu3amnuio MyHUIIMTIAILHON TPOTrpaMMBbl

Craryc

HanmenoBanue
MYHHULIMITAIbHON
MIPOTPaMMBI,
TTOATIPOTPAMMBI
MYHHULIMITAIbHON
MIPOTPaMMBI,
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OTBETCTBESHHBIN
HCITOJTHUTEb,
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BCETO,
B TOM 4YHUCJIC

902

0412 (1400000
000

20,0

17,5

2038,1

40,0

40,0

66,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

OTtaen 3KOHOMHUKH,
WHBECTUIIMOHHOMN
MOJINTUKA U
CTPaTEeruuecKoro
pa3BUTHA
AJIMUHHUCTpaLUU
ropona baraiicka

902

X X

COUCIIOJIHUTECIIN,
BCEro, B TOM YHUCJIC:

902

0412 X

20,0

17,5

2038,1

40,0

40,0

66,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

OTten Majioro u
CpeIHero
[peANPUHIMATETHCTBA
, TOPTOBJIH
AJIMUHUCTpALIUHU
ropoja baraiicka

902

0412 X

20,0

17,5

40,0

40,0

40,0

66,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

OTt1en 5JKOHOMHUKH,
WHBECTHIIMOHHOMN
MOJIMTUKHA U
CTpaTeruuecKkoro
pa3BUTHSA

902

0412 X

0,0

0,0

1998,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AIMUHHUCTpALIHI
ropoja baraiicka

[TOJIIEPIKKH CyOBEKTOB
MaJIoro U CPEAHEr0
[IpeaIpUHIMATENLCTBA
, 1 UX KOHCYJIIb-
TAlIOHHOM MOAJCPKKHI
CyOBEKTOB MaJoro u

cpenHero

YYACTHHUKH, BCETO X X X - - - - - - - - - - - -
[Mommporpamma |Pa3Butne  cyOBEKTOB OTmelr Majaoro u 902 (0412 1410000 0,0 0,0 0,0 0,0 (00 (26,0 |00 |00 |00 [0,0 |00 0,0
Majioro W  CpPEAHEro CpeIHero 000
MPEIIPUHIMATEIILCTBA  [IPEAIPUHIMATEIIHLCTBA
, TOPTOBJIH
AIMUHHCTpAIUU
ropoja baraiicka
(OcHOBHOE CopeiicTBre Otxen Manoro u 902 |0412 X dunancupoBaHue He TpeOyeTcs
MEpOIPUATHE  [PACHIMPEHHIO JOCTYTa CPEIHETO
1.1 CyOBEKTOB MaJIOTO 1 [peANPUHIMATEILCTBA
cpenHero , TOPTOBJIX
peANpUHUMATEIbCTBA AJMUHHCTpALNS
K (DUHAHCOBBIM ropoja
pecypcam. Baraiicka
OcHOBHOE [Toxnepxka OTtaen 5KOHOMUKH, 902 X X DduHaHCHPOBAaHUE HE TpeOyeTCs
MCPOIIPUATUC IBHCIITHEOKOHOMHUYECKO HHBeCTHHHOHHOﬁ
1.2 1 ICATCILHOCTH, TNOJIMTUKH U
[pa3BUTHE CTPaTEruIeCKOro
MEKTyHAPOIHOTO U pa3BuTHA
IMEKPETMOHATIBHOT'O A}IMI/IHI/ICTpaI_[I/II/I
COTpyIHHYECTBA ropoa baraiicka,
OT/IeJ MaJIoro U
CPEeIHETOo
[IpeANpPUHIMATEIHCTBA
, TOPTOBJIX
OcHOBHOE Opranuzanus Otaen Manoro u 902 | x X duHaHCcHUpOBaHKE He TpeOyeTCs
MeporpusiTie  [MHPOPMHUPOBAHUS O CPEeIHETOo
1.3 EATEIILHOCTH [peANPUHUMATENBCTBA
OpraHu3anui, , TOPTOBJIA
oOpazyronux AIMUHHCTpAITIH
MHOPACTPYKTYPY ropoja baraiicka




peAPUHIMATEITHCTBA
(OCHOBHOE O6pa3zoBareabHOC U Otaen Manoro u 902 |0412 |1410000 (240 | 0,0 0,0 0,0 00 |00 (260 |00 |00 |00 (0,0 |00 0,0
MEpOTIPHUATHE MH(OPMAITHOHHOE CpEIHEro 000
1.4 obOecrieyeHme [IpeIIPUHIMATEIILCTBA

CyOBEKTOB MAJIOTO U , TOPTOBJIH

CpenHero AMMHUCTpanuu

peIIPUHIMATEITb- ropoja baraiicka

CTBa, MpomaraHaa u

[TOITY JITPHU3AIIHs

MpeAPUHUMATEITHCKON

eATeIbHOCTH, B TOM

YUCIIE COLMAILHOTO

MpeIpUHIMATEIBECTBA
OcHOBHOE [MpenocraBiicHHEe Ortzen Manoro u 902 X X X 0,0 0,0 0,0 00 {00 |00 |00 |00 |00 (00 |00 0,0
MepOHpI/IﬂTI/Ie MyHI/II_II/IHaJ'II)HI)IX cpe):LHero
1.5 npedepeHnuii [IpEeAIIPUHUMATEIbCTBA

CeIIbCKOX03SMCTBECHHBI , TOPTOBJIH

M TOBapOIPOU3BO- AIMUHUCTpaIAN

mutensaMm PocToBckoit ropona baraiicka

oOyacTy It

pasmemtenust HTO 6e3

MPOBEICHUS TOPTOB

(KOHKYpCOB,

AYKIIMOHOB) Ha

TEPPUTOPUHU TOPOIA

IbaTtaiicka
OcHOBHOE ConeiicTBue Ortzen Manoro u 902 X X X 0,0 0,0 0,0 00 {00 |00 |00 |00 |00 (0,0 |00 0,0
MEpOTIPUSITHE [VBEJTUUCHHUIO YUCIIa CpeIHero
1.6 roJIb30BaTeneit [IpeaIPUHIMATEIILCTBA

peI‘I/IOHaHI)HOl"O N TOpFOBHI/I

ropTana 3aKyImoK AJIMUHHUCTpALIUHU

Maoro oosema u3
ucna cyobrexro MCII
[OCPEICTBOM
nH(pOpMHUPOBaHUS
cyonsexToB MCIIT

ropona baralicka
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OcHOBHOE [MpuBneucHNe OTmelr Majaoro u 902 X 0,0 0,0 0,0 0,0 {00 00 |00 (00 (00 (0,0 |00 0,0
MEpOIIPUATHE cyobexToB MCII CPEIHEro
1.7 ropoza baraiicka k [IpeIIPUHIMATEIILCTBA

VIACTHIO B , TOPTOBJIH

BEICTABOYHO- AIMUHUCTpAIUU

MIPMapOYHBIX ropona baralicka

MEPOIPUATHSIX,

ITPOBOJMMBIX B

IPocToBCKO# 001acTH 1

IPoccruu
OcHOBHOE [Momynspu3arus OTxenr Majgoro u 902 X 0,0 0,0 0,0 0,0 (0,0 00 |00 (00 (00 (0,0 |00 0,0
MEpOTIPHUATHE MpeANPUHAMATEITHCKOMN CpEITHETO
1.8 eI TENLHOCTH 1 [peANPUHIMATEILCTBA

(hopMupoBaHHe , TOPTOBJIH

ITOJIOKUTEIBHOTO AIMUHUCTpaIAn

oOpasa COBpEeMEHHOTO ropona baraiicka

peIPUHIMATEIS
OcHOBHOE [Momynspu3arus OTxenr Majgoro u 902 X 0,0 0,0 0,0 0,0 (0,0 00 |00 (00 (00 (0,0 |00 0,0
MEpOTIPUSITHE CaMO3aHATOCTH CpeIHero
1.9 [TOCPEICTBOM [IpeaIPUHIMATEIILCTBA

MH(POPMHUPOBAHUS , TOPTOBJIH

rpaXkIaH O BBITOJaX U AIMUHUCTpAIIUU

BO3MOKHOCTAX ropoza baraiicka

IPUMEHECHUS

ITBTOTHOTO PEeKUMa

HAJIOT000JIOKEHHS

(crienMaIbHBINH

HAIOTOBBIH PEXXUM

«Hamnor na

rpodeccrnoHambHBIHI

IMOXO0.1»).
OcHOBHOE MubopMupoBaHue o Orzenn Majnoro u 902 X 0,0 0,0 0,0 00 {00 |00 |00 |00 |00 (0,0 |00 0,0
MEpPOTIPUSITHE [PA3BUTHH OTIBITA CpeIHero
1.10 cyosexToB MCII n [IpeIIPUHIMATENLCTBA

CAMO3aHATHIX TpaXKIaH , TOPTOBJIH

mo pabote B U(ppOBOM AJIMUHUCTpaUuu

MPOCTPAHCTBE. ropona baraiicka
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OcHOBHOE [Toompenue JTyqImmx OTmelr Majaoro u 902 X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 {00 00 |00 (00 (00 (0,0 |00 0,0
MeporpusiTie  [pabOTHHKOB OTpaciu CpeaHero
1.11 [TyTeM MPHCBOCHUS [IpeIIpUHIMATEILCTBA
BBaHMH «Jlydmui , TOPrOBJIX
[pabOTHHUK TOPTOBIN AJMUHHCTpaLUH
JloHa», «Jly4mni ropona baralicka
(paboTHHK cepbl
OBITOBOTO
00CITy)KUBaHUS
HaceneHus PocToBckoit
oOmacTu» 1 «Jlyurmid
[paboTHUK chepbl
0011IECTBEHHOTO
nutaHus PocroBckoit
oOnactu
[TomnporpamMma [3amuTa npas Orzen Manoro u 902 |0412 (1420000 (240 (20,0 | 17,5 40,0 (40,0 |40,0 |40,0 |40,0 | 40,0 |40,0 {40,0 (40,0 | 40,0
notpeduTenen CpeaHero 000
[peANpUHIMATEIbCTBA
, TOPTOBJIA
AJIMUHUCTpaLuu
ropona baraiicka
OcHOBHOE ObecnieueHe CUCTEMBI Otxen Maoro u 902 | x X X OduHaHCHPOBaHUE HE TpedyeTcs
Mmeporpusitie  PhGEKTUBHON U CpemHeTro
2.1 ITOCTYITHON 3aIInTHI [IpeANPUHIMATEIbCTBA
MpaB noTpedurenei , TOPTOBJIA
AJIMUHHCTpAITIH
ropoja baraiicka
(OcHOBHOE MudopmannonHoe Otxen Manoro u 902 |0412 (1420020 {240 |20,0 | 0,0 40,0 |40,0 |40,0 |40,0 |40,0 | 40,0 [40,0 [40,0 |40,0 | 40,0
MeporpusiTue  |obecriedeHue CPeIHero 010
2.2 moTpeduTene. [peANpUHIMATETHCTBA
IIpocelienue u , TOPrOBIIH
MOy JIAPU3ALHS AMUHHUCTpaUnu
BOIIPOCOB 3aIUTHI ropona baraiicka
MpaB noTpedurenen
Meponpusitue  [Paspabotka u u3nanue Otaen Manoro u 902 |0412 (1420020 {240 |20,0 | 0,0 20,0 20,0 {20,0 20,0 |20,0 {20,0 (20,0 |20,0 {20,0 | 20,0
2.2.1. nH(pOpMaMOHHO- CpeIHero 010
CIIpaBOYHBIX [IpeAIpUHIMATEIbCTBA
MaTepraoB 110 , TOPTOBJIN
BOITPOCAM 3allUThI AMUHHUCTpaUnu

paB moTpeduTeei. B

ropona baraiicka
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T.4. TIO BOIIPOCaM
(hopMHpOBaHHS
[pETyJIMPYEMBIX LIEH U
rapugoB, 10 OKA3aHHUIO
yeryr JKKX, nmaTHbeix

METUITUHCKUX,
TPAHCIIOPTHBIX YCIYT U
mp.
Meponpusitue  [(OcBelieHue B Otxen Manoro u 902 (0412 (1420020 (240 | 0,0 | 175 | 20,0 (20,0 |20,0 |20,0 |20,0 |20,0 {20,0 {20,0 |20,0 | 20,0
2.2.2. CpeIcTBax MaccoOBOM CpEITHETO 010
HHbOpPMAaLUU [IpeaIPUHIMATEIIECTBA
BOIIPOCOB II0 3aIUTE , TOPTOBJIH
[paB OTpeOHUTENCH B AIMHHHACTpAIHH
Pa3IMYHBIX cepax ropoa baraiicka
MOTPEOUTETHCKOTO
[PBIHKA TOBApOB U
cIyr
OCHOBHOE Kanposoe OTtzen Manoro u 902 (0412 (1420020 |240 | 0,0 0,0 0,0 00 |00 |00 |00 |00 (00 (00 |O,0 0,0
MeporpusiTue  |00ecredeHue 3aInuThl CpeaHero 010
2.3 [paB moTpeouTeneit [IpeIIPUHIMATEIECTBA
, TOPTOBJIH
AJIMUHUCTpaLuu
ropona baralicka
Meponpustue |OpraHuzanus u OTaernr Majgoro u 902 (0412 1420020 |240 | 0,0 0,0 0,0 0,0 | 0,0 00 |00 |00 (00 (0,0 |00 0,0
2.3.1. MPOBEICHUE CpeIHero 010
CeMHUHApOB ISt [IpeANpPUHIMATEIHCTBA
[PYKOBOAMTENCH U , TOPTOBJIX
CITEIUAIICTOB AIMUHHCTpAIUU
XO3SIUCTBYIOLLIUX ropoja baraiicka
CyOBEKTOB,
OCYIIIECTRIISFOIIIX
e TENILHOCTD B
[pa3IMYIHBIX cdepax
OTPEOUTEIHCKOTO
[PBIHKA TOPOJIa, B T.U.
IO BOIIpOCaM
rapuHOTO
eTYJIUPOBAHHUS
Meponpustue  [[I[poBencHue OTtaen Manoro u 902 X X X ®duHaHCHPOBaHUE HE TpeOyeTcs
2.3.2. €3KETOTHBIX CpEeHEero

OTpaciIeBbIX

[IpeAIIPUHUMATEILCTBA
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ropona baraiicka)

MpoheCCHOHATHHBIX U , TOPTOBJIH
[PEHTHHTOBBIX AIMUHHUCTpaLIHI
KOHKYpPCOB ropoja baraiicka
IMoanporpamma (Co3nanue Otnen skonomuky, | 902 0412 1430000 |240 | 00 | 0,0 (19981 |00 |00 |O0O (OO0 |00 |00 |00 |00 | 00
OJIarONpUSTHBIX WHBECTHLUOHHOM 000
YCITOBHH JIJIst MOJTUTUKH U
[IPUBIICUCHHUS CTPaTErUIeCKOro
MHBECTHIIUI B TOPOJT pa3BUTHSA
IbaTaiick AJMUHUCTpaIUU
ropoja baraiicka
OcHOBHOE dDopMupoBaHue AIIMUHUCTpAITAS 902 (0412 1430020 |240 | 0,0 0,0 0,0 0,0 | 0,0 00 |00 |00 (00 (0,0 |00 0,0
MEpOTIPHUATHE 0JIAarOIIPUATHOTO ropoja 010
3.1 MHBECTUIIMOHHOT'O Baraticka, (Otmen
MMUDKA ropoza SKOHOMHUKH,
lbaTaiicka VHBECTUIIMOHHOU
MOJTUTUKH U
CTPaTErUIeCKOr0
pa3BUTHS
AJIMUHHCTpAIIU
ropoxa bartaiicka)
CTpyKTypHBIE
TOIpa3ICIICHIUS
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka
(ynpaBieHue 1mo
apXUTEKType
IPagOCTPOUTEIILCTRY,
KOMHTET 10
YOPABJICHUIO
HMYIIECTBOM)
ComnpoBoXXeHNE AMUHHCTpAIHS 902 | x X X ®duHaHCHpPOBaHKE HE TpedyeTcs
OcHOBHOE MHBECTOPOB Ha BCEX ropoja
MEpPOTIPUSITHE BTanax peaau3aiuu Baraiicka
3.2 [IPOEKTA. (OTnen S5KOHOMHUKH,
WHBECTUITUOHHON
MTOJTUTHKH U
CTPaTEruIeCcKOro
pa3BUTHA
AJIMUHHUCTpALIUHU




14

CTpyKTypHBIE
TIOIpa3ICIICHIS
AJIMUHHCTpAIIH
ropoja baraiicka
(Yynpasnenue no
aApXUTEKType
IPaJOCTPOUTEILCTBY,
KOMHUTET 10
YOpaBICHUIO
HMYIIIECTBOM)

OcHOBHOE
MEpOTIPHUATHE
3.3

Ocy1iecTBneHue
TOJJTHOMOYHH 110
IIOJrOTOBKE U
MPOBEICHUIO
Bcepoccuiickoit
Mepernucyu HaCeICHUS
2020 roga

AnMuHUCTpanus
ropoja
Bbaraticka
(OTnen S5KOHOMUKH,
WHBECTUIIMOHHOM
MOJIUTHKH U
CTPaTeruuecKoro
pasBuTus
AIMMHUCTpanuu
ropoja baraiicka)
CTpyKTypHBIE
TOIpa3ICIICHIUS
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka
(ynpaBieHue 1mo
apXUTEKType
IpajoCTPOUTENBCTBY,
KOMHUTET I10
YIpaBIEeHUIO
HMYIIIECTBOM

902

0412

1430054
690

240

0,0

0,0

1998,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
MEPOTIPUATHE

3.4

ConpoBoXxieHIE
MHBECTULMOHHBIX
[IPOEKTOB MO MPUH-
Uy «ESAHMHOTO OKHAa»
Ha TEPPUTOPHUH ropoja
lbaraticka Otnen
PKOHOMUKH,
MHBECTUIUOHHOM
TMOJIUTUKHU U
CTpaTeruniaecKoro

A3BUTHA

OTtaen 5KOHOMHUKH,
WHBECTHIIMOHHOMN
MIOJIUTHKH K
CTpaTeruuecKoro
pa3BuUTHA
AJIMUHUCTpaluuu
ropona baraiicka

902

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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ropoja baraiicka

A IMUHHUCTpPALIHI

ropoxna baralicka
(OcHOBHOE IAKTyanu3amms Otpnen skonomuky, | 902 x |00 | 00 00 (00|00 (00 |0OO (OO (00 (00 |0O0 | 00
MEpPOTIPUSITHE MHBECTUIHOHHOMN HMHBECTUI[HOHHOM
3.5 KapThl rOpoa MMOJIUTUKA U

lbaTaiicka CTPAaTETUYECKOro

pa3BUTHSA
AJIMUHHCTpAIUH
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[Tpunoxenune No 2
K MyHULIMNIAJBHOW OpOorpaMmme
ropoja baraiicka
«IKOHOMHYECKOE PA3BUTHE»

Pacxonpr
obnacTHOrO OIOKETa, (hesepanbHOTO Or0IKeTa, 010 KeTa ropojia baraiicka

)51 BHC6IOI[)K€THI>IX HCTOYHHUKOB Ha pCaIN3alluIO FOCYI[&pCTBCHHOﬁ IIporpaMmabl

Cratyc HaumenoBanue OTBeTCTBEHHBIH OrreHKa pacxoJ0B (ThIC. Py0.), TOABI
MYHHUIUNATbHON HCTIOTHUTEb, 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 2026 2027 | 2028 | 2029 2030
MIPOrpaMMEl, COMCIIOTHUTEH
TTOATIPOTPAMMBI
MYHHULMIAIbHOM
IPOTPaMMEI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MyHUTIITaTbHAS DKOHOMHYECKOE BCETO 20,0 17,5 {2038,1 | 40,0 40,0 66,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
[IporpaMmmMa pasBuUTHE 00JIaCTHOI OFOKET - - - - - - - - - - - -
(henepabHBII - - 1998,1 - - - - - - - - -
OrOIKET
Oro/KeT Topoaa 20,0 17,5 40,0 40,0 40,0 66,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
Ibataiicka
Hoxmporpamma 1 [Pa3Butne cyOBEKTOB BCETO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MaJIOTO ¥ CPEIHETO 00JIaCTHOI OIOKET - - - - - - - - - - - -
MpeANpPUHUMATEILCTBA (henepabHBII - - - - - - - - - - - -
OrOKET
OrO/KET ropoa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
baraticka
IMoxnmporpamma 2 [3amura npas BCETO 20,0 17,5 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
nmotpedurenei 00J1aCTHOM OIOKET - - - - - - - - - - - -
benepanbHBIIA - - - - - - - - - - - -
010 KET
OrO/KET ropoa 20,0 17,5 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
baraticka
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Hoxmporpamma 3

Co3manne
OIIAaTOTIPUATHBIX YCIOBHUI
TSl IPUBJICUCHUS
MHBECTHUIUI B TOPOJ
baraiick

BCETO 0,0 0,0 |1998,1| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
00J1aCTHOM OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(henepaabHbIi 0,0 0,0 |1998,1| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIOIKET

OrOKET ropoa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

baraticka




